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ZESTAW 2 TOREB FICLOWYCH
50 x 25 x 25 cm

Cena 45,00 zł

Numer katalogowy 328106302

Kod producenta LPNRP049927258/B5A

Kod EAN 5902308735620

Opis produktu

W ZESTAWIE BRAK RĘKAWICZEK

O tym przedmiocie
Materiały wysokiej jakości: torba na zakupy wykonana z grubego, trwałego materiału filcowego, oferuje wiele korzyści
dla Twoich potrzeb, nasza wysokiej jakości torba filcowa jest właśnie dla Ciebie
Duża ładowność: ten filcowy kosz zakupowy wytrzymuje obciążenie do 30 kg, co czyni go idealnym wyborem do
przewożenia ciężkich przedmiotów. W porównaniu z innymi materiałami jest wyjątkowo stabilny i wytrzymały. Polegaj
na niezawodności naszej torby, aby bezpiecznie transportować swoje cenne przedmioty.
Szczegóły dotyczące wymiarów: kosz na drewno opałowe, filcowy kosz o wymiarach 50 x 25 x 25 cm. Dzięki naszej
filcowej torbie ochronisz nie tylko swoje rzeczy, ale także podłogi, ponieważ dzięki wytrzymałemu materiałowi
filcowemu nie pozostawia zarysowań ani śladów na podłodze.
Specjalna konstrukcja: filcowa torba na zakupy dzięki składanej konstrukcji jest łatwa do przechowywania i stanowi
niezawodnego towarzysza podróży, niezależnie od tego, czy przewozisz drewno, czy robisz zakupy – ta torba jest
przygotowana na wszystko.
Zawartość opakowania: otrzymasz 2 duże torby filcowe, 2 sztuki rękawiczek, w tej wytrzymałej torbie możesz
przechowywać drewno, a Twoja przestrzeń pozostanie czysta i nienaruszona.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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